
UCHWAŁA NR XXII/185/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. poz. 446); art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250)  w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 
47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) oraz art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 296)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są sołtysi na terenie swojego sołectwa.

§ 3. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 4. Pobrane kwoty opłat inkasent jest zobowiązany wpłacić w kasie Urzędu Gminy w Nowej Wsi 
Lęborskiej w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właściciela nieruchomości powinna nastąpić. W przypadku wpłat dokonanych po terminie, 
o którym mowa w zdaniu pierwszym, inkasent zobowiązany jest wpłacić je w kasie do ostatniego dnia 
roboczego danego miesiąca.

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej opłat.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 7. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXV/275/13 Rady Gminy Nowa 
Wieś Lęborska z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wynagrodzenia za inkaso.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 2483



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2483


		2016-07-15T08:13:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




